МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4

«СОЛНЫШКО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Абинск

от  09  января   2023 года                                                    № 1

      В соответствии с Распоряжения Минпросвещения от 6 августа 2022 г. №

Р- 75 «Об утверждении примерного Положения об оказании логопедической

помощи в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»,

проанализировав потребность МБДОУ детского сада №4,(спрос родителей
(законных представителей), на основании  письма управления образования

администрации муниципального образования Абинский район от 30.12.2022

года № 01-14-02-2968/22 приказываю:

1. Открыть  с 09.01.2023 года логопедический пункт МБДОУ детского

сада №4.

2. Утвердить Положение о логопедическом пункте МБДОУ детского
сада №4.

3. Учителю –логопеду Янушкевич О.О. провести обследование речи

воспитанников МБДОУ детского сада №4 в срок до 31 января 2023 года.
4.  Учителю – логопеду Янушкевич О.О. сформировать списки

воспитанников МБДОУ детского сада №4, рекомендованных к зачислению в

логопедический пункт на 2023 год.

5. Утвердить график работы учителя – логопеда Янушкевич О.О. на
2023 год.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя Шевченко Г.А.

		2023-01-25T13:08:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "СОЛНЫШКО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа